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Impuestos sobre el Patrimonio

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Exploración de Bienes de Dominio

Derechos por Prestación de Servicios

Accesorios de Derechos

Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régimen

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal

01

01

01

04

04

04

05

05

06

     14,878,349.96 

      8,489,747.77 

      1,814,702.40 

        698,495.07 

      5,090,501.67 

        730,744.05 

          7,205.20 

         18,060.65 

     17,577,588.00 

Impuestos

Impuestos

Impuestos

Derechos

Derechos

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

     14,878,349.96 

      8,489,747.77 

      1,814,702.40 

        698,495.07 

      5,090,501.67 

        730,744.05 

          7,205.20 

         18,060.65 

     17,577,588.00 

C O N C E P T O IMPOR TECUENTA SUBTOTAL TOTAL
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TOTAL DE INGRESOS

4163

4169

4191

4211

4212

4213

4311

5100

Indemnizaciones

Otros Aprovechamientos

Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

    236,526,452.31 

06

06

09

01

01

01

01

1000

2000

        372,700.00 

        609,528.94 

     11,023,228.99 

    114,758,010.63 

     49,279,420.43 

     11,174,968.04 

          3,200.51 

    130,314,665.62 

      9,025,795.21 

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la ley de Ingresos
Causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Fondo General de Participaciones

Fondo General de Participaciones

Fondo General de Participaciones

Ingresos Financieros

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

        372,700.00 

        609,528.94 

     11,023,228.99 

    114,758,010.63 

     49,279,420.43 

     11,174,968.04 

          3,200.51 

C O N C E P T O

C O N C E P T O

IMPOR TE

IMPOR TE

CUENTA

CUENTA

SUBTOTAL

SUBTOTAL

TOTAL

TOTAL
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TOTAL DE EGRESOS

5100

5200

5400

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

    174,522,727.08 

3000

4000

4000

9000

     10,175,916.02 

          9,615.40 

     22,614,118.53 

      2,382,616.30 

SERVICIOS GENERALES.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

DEUDA PÚBLICA.

     62,003,725.23 AHORRO O DESAHORRO DE LA GESTIÓN 

    149,525,992.25 

     22,614,118.53 

      2,382,616.30 

C O N C E P T O IMPOR TECUENTA

PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. JORGE ENRIQUE MARTINEZ CONTRERAS
MTRA. EN A.P. CLAUDIA OYOQUE ORTIZ

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO TESORERO MUNICIPAL

M.F. ALEJANDRO MENDEZ GUTIERREZ

SUBTOTAL TOTAL


